
Politecnico di Milano - Amministrazione – Dipartimento di Energia 

Pagina 1 di 1 
COPERTINA PROTOCOLLO APPROVAZIONE ATTI BANDO 1-25 del 15/09/2022 

 

         

 

Protocollo N. 23507 
Data 31/01/2025 
Repertorio N. 2129/2025 
UOR-RPA DENG - Dipartimento Energia 
RPA Dott. Andrea Papoff 
Firmatario Prof. Giovanni Gustavo Lozza 
Oggetto Decreto di approvazione degli atti della procedura 

di valutazione comparativa n. 1-25 (Repertorio n. 
85/2024 – Prot. n. 2111 del 08/01/2025) per il 
conferimento di incarichi di supporto alla didattica 
a favore dei Corsi di Studio del Politecnico di 
Milano – Dipartimento di Energia – Anno 
Accademico 2024/2025 – 2° semestre (Bando per 
incarico). 

 

 
 



  

Politecnico di Milano - Amministrazione – Dipartimento di Energia 
Pagina 1 di 1 APPROVAZIONE ATTI 1-25 del 15/09/2022 

 

        
 
 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 
 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e successive modificazioni e integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, 
l’art. 7, comma 6 e 6 bis; 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”, e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 20 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 
del sistema universitario”; 
Visto il D.D. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure 
comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma”; 
VISTO il D.R. n. 3194 del 12.06.2017 con cui è stato emanato il Regolamento per il conferimento degli 
incarichi didattici e di supporto alla didattica, ai sensi dell’Art. 23 della Legge 30.12.2010, n.240; 
Visto il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità” del Politecnico di Milano; 
Visto il bando della procedura di valutazione comparativa n. 1-25 (Repertorio n. 85/2024 – Prot. n. 
2111 del 08/01/2025) per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica a favore dei Corsi di 
Studio del Politecnico di Milano – Dipartimento di Energia – Anno Accademico 2024/2025 – 2° 
semestre (Bando per incarico); 
Vista la nomina della commissione in data 22/01/2025; 
Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione medesima: 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa n. 1-25 (Repertorio n. 85/2024 – 
Prot. n. 2111 del 08/01/2025) per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica a favore dei 
Corsi di Studio del Politecnico di Milano – Dipartimento di Energia – Anno Accademico 2024/2025 – 
2° semestre (Bando per incarico). 
 

Art.2 
A seguito di quanto disposto all’art. 1 viene approvata la graduatoria di merito di cui al verbale della 
Commissione del 28 gennaio 2025 nel seguito integralmente riportata. 
 
Milano, 31 gennaio 2025 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Giovanni Gustavo Lozza 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D. Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2 

 
 
 

DIPARTIMENTO DI 
ENERGIA 



Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38940 2 837790 099252 RENEWABLE ENERGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 ALFANI DARIO PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10902373 Idonea - Grad.Posizione: 2
10504011 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38941 2 837798 054649 RELIABILITY, SAFETY AND RISK ANALYSIS A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 BARALDI PIERO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 13 32 13 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10923007 Idonea - Grad.Posizione: 2
10499872 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38942 2 837387 072574 SISTEMI ENERGETICI E IMPATTO AMBIENTALE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 BINOTTI MARCO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 11 64 11 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10659159 Idonea - Grad Posizione: 1
10494281 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38943 1 837387 072574 SISTEMI ENERGETICI E IMPATTO AMBIENTALE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 BINOTTI MARCO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10494281 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38944 1 838092 093473 SMART GRIDS AND REGULATION FOR RENEWABLE ENERGY SOURCES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 BOVERA FILIPPO PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 30 64 30 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10427973 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38945 1 836871 089136 SICUREZZA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 6 BRENNA MORRIS MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10022284 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38946 2 836871 089136 SICUREZZA ELETTRICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 6 BRENNA MORRIS MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 4 32 4 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10942023 Idonea - Grad Posizione: 2
10493793 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38949 1 837895 059207 ENERGY SYSTEMS FOR SUSTAINABLE ENGINEERING Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 CAMPANARI STEFANO LECCO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10481801 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38950 2 837780 055638 ELECTROCHEMICAL ENERGY CONVERSION AND STORAGE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 CASALEGNO ANDREA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10430923 Idonea - Grad Posizione: 1
10421431 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38952 2 838098 091603 PHYSICS OF NANOSTRUCTURES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 5 CASARI CARLO SPARTACO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10985728 Idonea - Grad Posizione: 1
10530984 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38953 1 838387 095937 FONDAMENTI DI CONVERSIONE DELL'ENERGIA Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ING-IND/09 8 CHIESA PAOLO MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 27 64 27 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10532819 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38954 1 838300 097934 POWER GENERATION SYSTEMS Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ING-IND/09 8 COLBERTALDO PAOLO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10500930 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38955 2 837781 056962 HYDROGEN TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 3 COLBERTALDO PAOLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 26 32 26 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10497436 Idonea - Grad.Posizione: 1
10560845 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

38956 1 838093 056956 THERMOECONOMICS AND ENERGY MODELING Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 8 COLOMBO EMANUELA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10398900 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39008 1 838241 059082 PROCESS DESIGN AND MANAGEMENT PRACTICES FOR ENERGY PROJECTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 CONVERSANO ANTONIO PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) Non richiesta Esercitazioni 30 64 30 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10018743 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39009 1 837616 052342 LABORATORIO DI ENERGETICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 5 COZZI FABIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 40 32 40 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10520225 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39010 1 838009 085888 FISICA DELLO STATO SOLIDO Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 10 DELLASEGA DAVID MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-53 (Scienza e ingegneria dei materiali) Non richiesta Esercitazioni 35 64 35 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10483988 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39011 2 840304 061971 METODI DI ANALISI DI VULNERABILITA' RISCHIO E RESILIENZA Ingegneria Civile, Ambientale e Territoriale ING-IND/19 7 DI MAIO FRANCESCO LECCO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 14 64 14 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10829342 Idonea - Grad Posizione: 2
10583251 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39012 1 837786 052389 ELECTRIC CONVERSION FROM GREEN SOURCES OF ENERGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31I 8 DOLARA ALBERTO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-25 (Ingegneria dell 'Automazione) o LM-28 (Ingegneria Elettrica) o LM-29 (Ingegneria Elettronica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
11019557 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39013 1 837875 059099 DESIGN OF FLUID MACHINES FOR CLEAN POWER GENERATION A Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 DOSSENA VINCENZO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10573954 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39014 1 838172 089787 SISTEMI E MACCHINE ELETTRICHE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 FALABRETTI DAVIDE MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10452673 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39015 1 838167 059028 DC MICROGRIDS OPERATION AND DESIGN (DC-MOD) Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 14 64 14 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10595989 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39016 1 838167 059028 DC MICROGRIDS OPERATION AND DESIGN (DC-MOD) Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10836995 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39017 1 838035 059075 ELECTROTHERMAL APPLICATIONS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 5 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10484053 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39018 1 838034 097738 NETWORK AUTOMATION AND PROTECTION SYSTEMS; TOOLS FOR NETWORK SIMULATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 22 64 22 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10484053 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39019 1 838034 097738 NETWORK AUTOMATION AND PROTECTION SYSTEMS; TOOLS FOR NETWORK SIMULATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 FARANDA ROBERTO SEBASTIANO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10800637 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39020 1 837869 089675 ELETTRONICA DI POTENZA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/32 10 FOGLIA GIOVANNI MARIA MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 12 32 12 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10660121 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39021 2 840817 062339 LAB - INTERNAL COMBUSTION ENGINES AND TURBOMACHINERY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 5 GAETANI PAOLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10496303 Idonea - Grad.Posizione: 1
10534157 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39022 1 836765 052452 FONDAMENTI DI ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 5 GANDELLI ALESSANDRO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-31 (Ingegneria gestionale) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10422689 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39023 1 836766 052452 FONDAMENTI DI ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 5 GANDELLI ALESSANDRO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-31 (Ingegneria gestionale) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10247360 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39024 1 838269 058245 RENEWABLE ENERGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 GATTI MANUELE CREMONA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10986527 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39025 1 837591 051426 FISSION REACTOR PHYSICS II + TRANSPORT OF RADIOACTIVE CONTAMINANTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/18 10 GIACOBBO FRANCESCA CELSA MILANO BOVISA annuale Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-17 (Fisica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10252544 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39026 1 837591 051426 FISSION REACTOR PHYSICS II + TRANSPORT OF RADIOACTIVE CONTAMINANTS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/18 10 GIACOBBO FRANCESCA CELSA MILANO BOVISA annuale Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 40 32 40 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10269562 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39027 1 837716 097394 POWER PRODUCTION FROM RENEWABLE ENERGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 GIOSTRI ANDREA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 18 64 18 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10396208 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39028 1 837716 097394 POWER PRODUCTION FROM RENEWABLE ENERGY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 8 GIOSTRI ANDREA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 14 64 14 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10300938 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39029 2 837165 086469 SISTEMI ENERGETICI L Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 GIUFFRIDA ANTONIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10452455 Idonea - Grad Posizione: 1
10659159 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39030 2 836915 054130 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 10 GIUFFRIDA ANTONIO LECCO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM 30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10452455 Idonea - Grad.Posizione: 1
10481801 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39031 2 836565 054133 ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31I 8 GRIMACCIA FRANCESCO LECCO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10004639 Idonea - Grad.Posizione: 1
10257795 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39032 1 838002 083903 HEAT TRANSFER AND THERMAL ANALYSIS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 6 GUILIZZONI MANFREDO GHERARDO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10496113 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39171 1 837718 095916 ELECTRIC POWER SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 8 ILEA VALENTIN MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10610877 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39174 1 837245 097336 PRINCIPI DI SISTEMI ELETTRICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31I 10 LEVA SONIA MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 27 64 27 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10163530 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39175 1 837245 097336 PRINCIPI DI SISTEMI ELETTRICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31I 10 LEVA SONIA MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 13 64 13 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10802044 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39176 1 838087 089473 SOLID STATE PHYSICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 10 LI BASSI ANDREA MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 35 64 35 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10454232 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39177 1 837959 091604 NANOMATERIALS FOR ENERGY CONVERSION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 5 LI BASSI ANDREA MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-53 (Scienza e ingegneria dei materiali) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10483988 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39178 1 837386 072574 SISTEMI ENERGETICI E IMPATTO AMBIENTALE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 10 LOZZA GIOVANNI GUSTAVO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10396208 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39179 1 837871 099248 FLUID MACHINES FOR LOW-CARBON TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 8 LUCCHINI TOMMASO PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10627811 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

Candidato
MONTIEL BOHÓRQUEZ N  
CREMONA RICCARDO

Candidato
CÁRDENAS PANTOJA NIC  
MARCHETTI STEFANO

Candidato
COLOMBI MARCO
FICILI MARCO

Candidato
FICILI MARCO

Candidato
RANCILIO GIULIANO

Candidato
BORGHI ANDREA

Candidato
NAVA DEMETRIO
COLOMBO CRISTIAN GIO

Candidato
VINCENTI FERDINANDO

Candidato
COLOMBO ELENA
GRIMALDI AMEDEO

Candidato
ZHANG YIFAN
MELESI SIMONE

Candidato
DIPIERRO VINCENZO

Candidato
PAROLIN FEDERICO

Candidato
BATTISTELLA FRANCESC
DALBERTO THOMAS

Candidato
TONINI FRANCESCO

Candidato
BIONDI FRANCO

Candidato
IAPAOLO FRANCESCA

Candidato
MANCARELLA CRISTINA

Candidato
TAGUADO MENZA SANTI
COSCIA THOMAS MATTE

Candidato
SALEPTSIS MARIOS

Candidato
FIRPO AGNESE

Candidato
GULOTTA FRANCESCO

Candidato
PEJOVSKI DEJAN

Candidato
VALBUENA GODOY JULIA  

Candidato
OLIVA FRANCESCA

Candidato
OLIVA FRANCESCA

Candidato
NASIRI MOHAMMAD SAD

Candidato
BOCEDA ANGELO

Candidato
MUSHTAQ NORAIZ
BALLERINI ALBERTO

Candidato
Di MARTINO ANDREA

Candidato
CASCONE VINCENZO

Candidato
HAMADA MOHAMED ALI A  

Candidato
VASSENA CHIARA

Candidato
NEGRIN MADDALENA

Candidato
ALFANI DARIO

Candidato
FERGNANI NICOLA

Candidato
MOROSINI ETTORE
COLOMBI MARCO

Candidato
MOROSINI ETTORE
VINCENTI FERDINANDO

Candidato
PORRO ANTONIO
APPIANI GIULIO

Candidato
CARUANA ROBERTA

Candidato
DIMOVSKI ALEKSANDAR

Candidato
TORTELLO FLAVIO

Candidato
RAMASCHI RICCARDO

Candidato
VAVASSORI DAVIDE

Candidato
MANCARELLA CRISTINA

Candidato
ALFANI DARIO

Candidato
PINARDI ANDREA



39180 1 838030 059072 LABORATORY OF PLASMA PHYSICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 5 MAFFINI ALESSANDRO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 28 32 28 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10491154 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39181 2 838030 059072 LABORATORY OF PLASMA PHYSICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione FIS/03 5 MAFFINI ALESSANDRO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10454232 Idonea - Grad Posizione: 1
10393896 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39182 1 836633 052345 LABORATORIO DI MICRORETI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 5 MANZOLINI GIAMPAOLO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 6 64 6 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10323201 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39183 1 836633 052345 LABORATORIO DI MICRORETI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 5 MANZOLINI GIAMPAOLO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 18 32 18 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10323201 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39184 1 838242 057920 RADIOCHIMICA APPLICATA A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 MARIANI MARIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 30 32 30 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10423815 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39185 2 838242 057920 RADIOCHIMICA APPLICATA A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 MARIANI MARIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10610898 Idonea - Grad.Posizione: 2
10399871 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39186 1 838242 057920 RADIOCHIMICA APPLICATA A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 MARIANI MARIO MILANO BOVISA secondo Italiano Non Richiesto Richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10248486 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39187 1 838242 057920 RADIOCHIMICA APPLICATA A+B Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 10 MARIANI MARIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10269562 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39188 2 837724 059083 ENERGY SYSTEMS OPTIMIZATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 3 MARTELLI EMANUELE PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 12 32 12 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10765768 Idonea - Grad.Posizione: 1
10535824 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39189 1 837789 099253 LOW-CARBON TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 MARTELLI EMANUELE PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 9 32 9 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10532819 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39190 1 837789 099253 LOW-CARBON TECHNOLOGIES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 MARTELLI EMANUELE PIACENZA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10633173 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39191 1 837785 052395 GREEN BUILDING ENERGY SYSTEMS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 8 MAZZARELLA LIVIO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-24 (Ingegneria dei sistemi edil izi) Non richiesta Esercitazioni 32 64 32 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10255718 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39192 1 837858 052583 SUSTAINABLE DEVELOPMENT Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 MEREU RICCARDO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 20 32 20 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10569368 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39193 2 837246 097336 PRINCIPI DI SISTEMI ELETTRICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31I 10 MERLO MARCO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria energetica e nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10454107 Idonea - Grad.Posizione: 1
10632262 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39194 1 838236 057907 HVAC&R SYSTEMS LAB Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/11 3 MOLINAROLI LUCA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 18 32 18 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10548466 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39195 2 841721 062566 COMPUTATIONAL FLUID DYNAMICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 MONTENEGRO GIANLUCA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 16 64 16 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10573954 Idonea - Grad Posizione: 1
10563034 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39196 2 841721 062566 COMPUTATIONAL FLUID DYNAMICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08 10 MONTENEGRO GIANLUCA MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 8 32 8 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10573954 Idonea - Grad.Posizione: 1
10563034 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39197 1 841102 062378 BUILDING SERVICES AND RENEWABLES Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni ING-IND/11 6 MOTTA MARIO GUALTIERO FRANCESCO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-24 (Ingegneria dei sistemi edil izi) Non richiesta Esercitazioni 24 64 24 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10484138 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39198 1 836767 052452 FONDAMENTI DI ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 5 MUSSETTA MARCO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero in Ingegneria Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10802044 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39199 1 841303 062328 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 10 NIRO ALFONSO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-20 (Ingegneria aerospaziale e astronautica) o LM-30 (Ingegneria energetica e nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10081587 Idonea - Grad Posizione: 2
10071975 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39200 1 836344 089252 ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 5 OGLIARI EMANUELE GIOVANNI CARLO MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10126692 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39201 1 837955 056964 PHOTOVOLTAIC-BASED SYSTEMS LAB Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 5 OGLIARI EMANUELE GIOVANNI CARLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria energetica e nucleare) Non richiesta Esercitazioni 8 64 8 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10657288 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39202 1 837955 056964 PHOTOVOLTAIC-BASED SYSTEMS LAB Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 5 OGLIARI EMANUELE GIOVANNI CARLO MILANO BOVISA secondo Inglese Non Richiesto Richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 18 32 18 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10246737 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39203 1 837955 056964 PHOTOVOLTAIC-BASED SYSTEMS LAB Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09I 5 OGLIARI EMANUELE GIOVANNI CARLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-30 (Ingegneria energetica e nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10970061 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39204 1 837759 094958 FISICA DEL NUCLEO Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 5 PASSONI MATTEO MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 4 64 4 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10393896 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39205 1 837779 093588 POWER ELECTRONICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/32 10 PERINI ROBERTO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 30 32 30 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10625405 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39206 1 837779 093588 POWER ELECTRONICS Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/32 10 PERINI ROBERTO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 24 32 24 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10660121 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39207 1 836423 058062 FLUID MACHINES Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 9 PERSICO GIACOMO BRUNO AZZURRO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 26 64 26 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10757815 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39208 2 837758 094959 LABORATORIO DI FISICA DEL NUCLEO Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/20 5 POLA ANDREA MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 22 32 22 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10578507 Idonea - Grad Posizione: 2
10400902 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39209 1 838173 059123 DOSIMETRIA INTERNA E RADIOPROTEZIONE AVANZATA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/19 10 PORTA ALESSANDRO ANTONIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10610898 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39210 1 837139 052453 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 RABISSI CLAUDIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10612243 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39211 2 837141 052453 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 RABISSI CLAUDIO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10572574 Idonea - Grad.Posizione: 1
10530453 Idonea - Grad.Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39212 2 837615 052342 LABORATORIO DI ENERGETICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 5 RAVIDA' ANTONINO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 10 64 10 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10560845 Idonea - Grad.Posizione: 2
10497436 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39213 2 837615 052342 LABORATORIO DI ENERGETICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 5 RAVIDA' ANTONINO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 10 32 10 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10497436 Idonea - Grad Posizione: 1
10560845 Idonea - Grad Posizione: 2

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39214 1 837138 052453 FISICA TECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/10 5 ROCCO MATTEO VINCENZO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10453452 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39215 1 838131 055781 SUSTAINABLE ENERGY IN FOOD INDUSTRY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 ROMANO MATTEO CARMELO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 11 64 11 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10612792 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39216 1 838131 055781 SUSTAINABLE ENERGY IN FOOD INDUSTRY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 5 ROMANO MATTEO CARMELO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 9 64 9 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10594680 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39217 1 836708 086218 MACCHINE Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 9 ROMEI ALESSANDRO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 36 64 36 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10616599 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39218 1 838215 058334 TECHNOLOGIES FOR THE ENERGY TRANSITION TOWARDS SUSTAINABILITY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 6 SILVA PAOLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 9 64 9 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10396208 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39219 2 838215 058334 TECHNOLOGIES FOR THE ENERGY TRANSITION TOWARDS SUSTAINABILITY Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/09 6 SILVA PAOLO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Dimostrazioni pratiche ed esperimenti laboratoriali 16 32 16 ore massime di tipologia B (assistenza aula/tutoraggio/lab - 32 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
11103716 Idonea - Grad Posizione: 2
10398687 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39220 1 836414 061182 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 10 SPINELLI ANDREA MILANO LEONARDO secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10588786 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39221 1 836666 086635 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/08I 10 VIGANO' FEDERICO PIACENZA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) Non richiesta Esercitazioni 40 64 40 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10611169 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39222 1 837893 059195 ELECTRICAL SYSTEMS FOR RAILWAY TRANSPORTATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 10 ZANINELLI DARIO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 23 64 23 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10595936 Idonea - Grad Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39223 1 837893 059195 ELECTRICAL SYSTEMS FOR RAILWAY TRANSPORTATION Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/33 10 ZANINELLI DARIO MILANO BOVISA secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-28 (Ingegneria elettrica) o LM-33 (Ingegneria meccanica) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10422689 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39224 1 836768 052452 FONDAMENTI DI ELETTROTECNICA Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-IND/31 5 ZICH RICCARDO MILANO BOVISA secondo Italiano Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero Non richiesta Esercitazioni 20 64 20 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10129783 Idonea - Grad.Posizione: 1

Cod.Interno Posti C.Classe Codice Insegnamento Scuola SSD CFU Nome Docente Sede Semestre Lingua Titolo Minimo Esperienza
Professionale

Attività Ore Minime Incarico Compenso Omnicomprensivo orario Note

39225 1 842666 062643 RESILIENCE AND SECURITY OF CRITICAL INFRASTRUCTURES MODULE 1 Ingegneria Industriale e dell 'Informazione ING-INF/05 3 ZIO ENRICO MILANO LEONARDO secondo Inglese Laurea Magistrale o di II l ivello o specialistica o titoli equivalenti, anche conseguiti all 'estero, appartenente alla Classe di laurea LM-22 (Ingegneria chimica) o LM-30 (Ingegneria Energetica e Nucleare) o LM-34 (Ingegneria navale) Non richiesta Esercitazioni 12 64 12 ore massime di tipologia A (Esercitazioni - 64 euro/h).

Cod Persona Esito Valutazione e Posizione
10923129 Idonea - Grad Posizione: 1

Candidato
ORECCHIA DAVIDE

Candidato
VAVASSORI DAVIDE
MIRANI FRANCESCO

Candidato
SIMONETTI RICCARDO

Candidato
SIMONETTI RICCARDO

Candidato
MAGUGLIANI GABRIELE

Candidato
FATTORI FABIO
GALLUCCIO FRANCESCO

Candidato
GIOLA MARCO

Candidato
NEGRIN MADDALENA

Candidato
SOBIC FILIP
SALA LORENZO

Candidato
DIPIERRO VINCENZO

Candidato
ALPEGIANI FRANCESCO

Candidato
ALONGI ANDREA

Candidato
VINCIGUERRA ANNA

Candidato
NEBULONI RICCARDO
CAMINITI CORRADO MAR

Candidato
D'IGNAZI CHIARA

Candidato
FIRPO AGNESE
BULGARINI MARGHERITA

Candidato
FIRPO AGNESE
BULGARINI MARGHERITA

Candidato
AUTELITANO KEVIN

Candidato
RAMASCHI RICCARDO

Candidato
GRAMAZIO PASQUALINO
FUSTINONI DAMIANO

Candidato
PERSICO MATTEO

Candidato
WOOD MICHAEL JAMES

Candidato
CHIARENZA GREGORIO

Candidato
GIAZITZIS SPYRIDON

Candidato
MIRANI FRANCESCO

Candidato
DEPONTI MATTEO

Candidato
BOCEDA ANGELO

Candidato
KAMALI KIAVASH

Candidato
BELLOTTI EMMA SOFIA
CASAMICHIELA FRANCES

Candidato
FATTORI FABIO

Candidato
FORTUNATI MARTINO

Candidato
PERLINI LUCA
VERDUCCI FRANCESCO

Candidato
DALBERTO THOMAS
BATTISTELLA FRANCESC

Candidato
BATTISTELLA FRANCESC
DALBERTO THOMAS

Candidato
GUIDICINI GIULIA

Candidato
CHIESA AGOSTINO

Candidato
KHANI LEYLA

Candidato
GIOIA RICCARDO

Candidato
ALFANI DARIO

Candidato
MICHIELETTO ALESSAND
ONGIS MICHELE

Candidato
OLIVETI MARCO

Candidato
PIRISI ANDREA

Candidato
CLAVIJO MESA MARIA VA

Candidato
CRETAROLA LETIZIA

Candidato
JAFARI KALEYBAR HAME

Candidato
Di MARTINO ANDREA


	Copertina protocollo approvazione atti bando 1-25
	Approvazione atti 1-25
	Approvazione atti 1-25
	All. 3 graduatoria bando n. 1-25-1_all
	Righe di bando





